PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
29 августа 2023 года                                                                                      № 40/382-5

г. Балахна
	О внесении изменения
в решение территориальной избирательной комиссии Балахнинского района
от 16.05.2023 №27/225-5
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 167»

В связи со сменой фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №167 Рыжовой Светланы Евгеньевны на Вахарик,
на основании копии свидетельства о заключении брака II-ТН №797299
от 29 июля 2023 года,

Территориальная избирательная комиссия Балахнинского муниципального округа Нижегородской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 16 мая 2023 года №27/225-5
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 167», заменив фамилию «Рыжова» на фамилию «Вахарик».

2. Выдать Вахарик Светлане Евгеньевне удостоверение члена участковой  избирательной комиссии № 167.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №167.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии
	 Е.Б. Кочанова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии
	 Е.Н. Коровина

PAGE